PAGE
1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ  РАЙОН
ДЕНИСКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 сентября  2016г.  № 42-П
с.Денисковичи
	Об утверждении Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Денисковичского сельского поселения Злынковского района Брянской области

 на 2016-2021 годы

В соответствии  со  статьей  11  Федерального  закона  от  30  декабря 2004 года  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Уставом Денисковичского сельского поселения Злынковского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Денисковичского сельского поселения Злынковского района Брянской области

 на 2016-2021 годы
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Денисковичского сельского поселения

   Н.А. Шкарубо